
Martínkovice
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Broumov GPS souřadnice: 50.547526N, 16.341979E

Nadmořská výška: 390 m n. m. První pís. zmínka: 1320 (704 let) Katastrální výměra: 1 416 ha

Počet obyvatel: 523 PSČ: 549 73

Adresa URL: www.martinkovice.cz

Počet obyvatel obce Martínkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

32 230 46 215 523

Historie počtu obyvatel obce Martínkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 32 230 46 215 6 523
1.1.2023 30 232 42 213 5 517
1.1.2022 28 233 43 208 8 512
1.1.2021 23 236 38 207 3 504
1.1.2020 21 241 36 203 9 501
1.1.2019 19 239 34 200 1 492
1.1.2018 22 239 29 201 -1 491
1.1.2017 24 237 31 200 -19 492
1.1.2016 34 235 30 212 1 511
1.1.2015 33 234 27 216 10 510
1.1.2014 29 233 27 211 -14 500
1.1.2013 30 233 35 216 514
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